Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Сосновка Саратовского района Саратовской области»

                                                              Приказ

от _________________2014 г                                                             №________

Об организации работы по противодействию коррупции
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования
 п р и к а з ы в а ю:
1.​ Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе:
председатель комиссии: Чеберяк В.Ф. – директор школы;
члены комиссии: Малофеева Е.В...- заместитель директора по УВР;
Воронина С.В....- заместитель директора по ВР;
Михновец Л.Е. – учитель математики;
Горина И.А. - председатель ПК;
Карамалиева Г.Г.. – член Управляющего Совета
2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений на Воронину С.В., заместителя директора по воспитательной работе.
3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в школе
4. Утвердить положение об антикоррупционной политике МОУ «СОШ с.Сосновка»

5. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                  В.Ф.Чеберяк
С приказом ознакомлены:
_____________Малофеева Е.В.

_____________Горина И.А.

________________Воронина С.В.

________________Михновец Л.Е.